
UCHWAŁA NR XLII/348/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity 2017 poz. 1875 ze zmianami/ oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 4, art.262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz. U. 2017 poz. 2077 ze zmianami/ Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2018 roku kredyt długoterminowy na wyprzedzające finansowanie w zakresie 
wydatków w kwocie 658.746,35 zł /słownie: sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset czterdzieści sześć 
złotych 35/100 / na realizację zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych w Gminie Mirsk” . 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w 2019 roku. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi ze środków budżetu wspólnot mieszkaniowych, natomiast odsetek z dochodów 
własnych gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RNYWW-VCVPG-SFOZX-DJSQG-WXNBD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Miejska Gminy Mirsk zaplanowała realizację zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Mirsk”, którego realizacja wymaga zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w kwocie 658.746,35 zł na pokrycie udziału wspólnot mieszkaniowych w projekcie. Spłata 
pożyczki nastąpi w 2019 r. Zaciągnięcie długoterminowych kredytów i pożyczek wymaga zgody Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk poprzez podjęcie uchwały. Uchwała zapada bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady (art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: RNYWW-VCVPG-SFOZX-DJSQG-WXNBD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



